
Aktuellt från Tibbleseniorerna 

 

Nyhetsbrev nr 7 augusti 2025 

 
Mer information och ändringar finns på 

hemsidan. 

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor 

som sker vid deltagande i eller på resa till eller 

från möte, utflykt eller liknande som ordnas av 

föreningen. 

 

Måndag 18 augusti startar höstens 

måndagsvandringar 

Tag med busskort, matsäck och sittunderlag. 

Information om samlingsplats och ungefärlig 

vandringsväg skickas ut via mejl till 

vandringsgruppen senast dagen innan 

vandringen. Om du är nytillkommen vandrare 

bör du alltid kontakta Anette eller Anders för att 

få aktuell information om samlingsplats och 

tidpunkt. 

Anette Forsberg 070 755 6541 

Anders Wallin 070 413 5276 

Se även vår hemsida för mer information 

www.tibbleseniorerna.se/staende-

aktiviteter/vandring/ 

 

Gemenskap med kaffe – fikaträffar i 

Tibblekyrkans café tisdagar kl 13 – 15 

Under sommaren har caféet varit stängt och vi 

har i stället träffats på Seniorcenter. Från och 

med tisdag 26 augusti är caféet öppet igen och 

då ses vi där. Föreningen bjuder på kaffe och vi 

betalar själva för ev kaka. Även medlemmar i 

SPF Jarlabanke deltar under samma 

förutsättningar. Ingen anmälan, bara att komma 

dit.  

 

Sista chansen! Vandringsresa till Åland 1 – 5 

september 

Det finns fortfarande några få platser kvar på 

vandringsresan till Åland. Ni får uppleva 

lummiga skogar och kustleder samt historiska 

platser som Bomarsund och Kastelholms slott.  

Vi bor bekvämt och äter bra på Park Ålandia 

Hotell med bastu och inomhuspool. 

Anmälan s.anders.wallin@gmail.com Se 

detaljer på hemsidan (www.tibbleseniorerna.se), 

klicka sedan på Kalendarium → Resor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resa till Zarah Leanders museum och 

Vikbolandet struts måndag 29 september kl 

7.30 – 18 

Resan startar och slutar vid Täby galopp. 

På muséet får vi en berättelse om Zarahs liv som 

primadonna samtidigt som vi får kaffe och 

därefter besöker vi muséet. 

På Vikbolandet struts där allt från strutskött till 

strutssalva produceras får vi lära oss allt om 

strutsar, vi får struts till lunch och får möjlighet 

att köpa strutsprodukter. 

Anmälan sker senast 29 augusti till Gunilla 

Rönnholm 070 216 23 86 alternativt 

gunilla910@gmail.com eller till Christina 

Olausson 070 575 85 37 alternativt 

echristina.olausson@gmail.com  

Vid anmälan betala 995 kr till plusgiro 477 28 

94-4. 

För mer information se kalendariet på hemsidan. 

 

SPF Seniorerna Tibble Täby 

Mejladress tibbleseniorerna@gmail.com 

Webbsida www.tibbleseniorerna.se 

Telefon 08 758 91 05 

Kansli Marknadsvägen 293 Täby 
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